4tiistv%

rt
te_

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO W. 201 GPTV, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

Excelentíssimo Senhor Doutor Alex Almeida Silva
Promotor de Justiça em Teotônio Vilela — Alagoas
Rua Te6filo Pereira, 555, Teotônio Vilela - AL, 57265-000

PROTOCOLO
Certifico que a peça original foi entregue hoji.,

Cattório, às, jjoraS.D0u fé.

Teotnio
gi

0%1

ASSUNTO: NOTÍCIA DE FATO. PROCESSO REFERÊNCIA/NOTÍCIA DE FATO N°
02.2021.00005091-3

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, com sede à rua Pedro Cavalcante, n°

156, 1° Andar, Cento, n° 134, CEP: 57.265-000 Telefone: 82-3543-1365, neste ato, representado por

meio de Prefeito, vem a presença de Vossa Excelência, apresentar a justificativa a suposta

irregularidade no almoxarifado da Unidade Mista Nossa Senhora das Graças em anexo.

Ao tempo que nos coloca

DE JESUS?
Prefeito

kaigtom.Not.

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro - Fone/Fax (82) 3543-1365 - CEP. 57265-000 - Teotônio Vilela - AL, CNP.J. n°
12.842.829/0001-10 - E-mail. otiltmatto@bomatg..911).

Secret...aria iviunicipat
die sakcadhe

Oficio NÕ 014.2021 HNSG

Lana. Sri'. Secretária de Saúde
Izabelie Monteiro Alcântara Pereira
Neste

TrOTONII
USLILLA

Teotônio Vilela, 08 de novembro de 2021.

Em atenção ao DESPACHO/OFICIO, protocolo unificado
01.2021.00005091-3, proveniente da Promotoria de Justiça de Teotonio Vilela,
esclarecemos que:

Na Unidade Mista Nossa Senhora das Graças, não possui almoxarifado com
guarda de Insumos.

disposição para quisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ronaldo Cordeirp daSliva Direflo
Admintstrativa

COO: 862
UMNSG

Ronaldo Cordeiro da Silva
Diretor Administrativo

Bel. Administração Especialista Gestão Hospitalar Pública

Rua Ilanoento Bernardino de Oliveira, SUN, Sao Miguel Cep 87.265400 Tootanio - Alagoas
Tel.: (82) 35433180 - hospitai.bolionlovilelasiagoesernatcom

Digankzado corn CamSranster